22

Gegenstand der Nachweisung

Dungemittellieferungen an die Landwirt-
schaft

Stickstoff (N
Phosphat (P20O5) ...
Kali (K20)  ooovoooeeveeeeseeeeessssseesssoeen
Kalk (Ca0).....cccovmiineiniiniieieieieississiees

Holzeinschlag ...
Schweinebestand............ccoccvicciiiiiinis
Rindviehbestand............cccooniniinniinnin,

dar. Milchkihe ...
Milcherzeugung....
Buttererzeugung..........ococcnicnnicninens
Schlachtmenge (inland. Tiere)6)...............

dar.. RiNder....... ...

Kalber

Schweine

See- und Kustenfischerei, Fangergebnis

Industrie und Energiewirtschaft7)8)

Betriebe ...

Beschaftigte ...

Geleistete Arbeiterstunden........c.cccccoeeen.

Lohne und Gehalter ...

UmMsSatz......ccoiiviiiicicis

dar. Auslandsumsatz ...,

Verbrauch der Industrie

an Kohle (ber. in SKE) ...

an Heizol..

an elektrischem Strom........ccccoccvveenee
AN GaSI3 .
Index der industriellen Netto-

produktion (Kalendermonatl.)11)__

Index des Produktionsergebnisses
je Arbeiterstunde in derIndustriel2)..

Zusammenfassende Ubersieht

Gebiets-
stand

BGoB
BGoB
BGoB

BGoBY)

BGoB»)
BGoB
BGoB
BGoB
BGoB

BGoBS5)
BGoB
BGoB
BGoB
BGoB

BGeB

BGoB5)
Binw
BGoBY)
BInwW
BGoBY)
BiInwW
BGoB19)
BInW
BGoBI19)
BInW
BGoB19)

BInw

BGoB9)
BGOBY)
BGoB9)
BGoB»)

BGoSuB

BGoSuB

wjs
wjs
Wjs
wis

Fwjs
311
3.12
3.12.
Js
JS
JS
Js
Js
Js
Js

einheit

1000 t
} Nahr-
stoff

|000fmmR
1000 St
1000 St
1000 st
1000 t
1000 t
1000 t
1000 t
1000 t
1000 t
1000 t

Anzahl
Anzahl
1000
1000
Milk
MilL
Hill. DM
Mill.DM

Mul. DM

1000 t
1000 t
Hill. kwh
Hill, com

1930=100

1930=100

1956/57

530
575
882
771

1957

25 924
15 495
12 009
5612
17 378
311

2 127
730
98

1 266
686

52 609
3 026
7221

273

12 624

414

36 430
1245

199551
6 497

30 385

722

73 979
3489
60 650
18 485

202

150

1957/58 1958/59  1959/60
570 578 625
596 636 729
990 1007 1047
710 729 706

1958 1959 1960

25 972 27 639 25 1484)

14734 14876 15 776

12 127 12480 12 867

5599 5670 5797

17 977 18 497 19 250

359 376 406

2214 2210 2338
764 768 810
93 89 94
1327 1319 1399
651 678 593
53 006 52817 53 178
3055 2979 2978
7453 7477 7776
281 288 305

12704 12540 12943
418 425 451

38 978 41 255 48 615

1365 1475 1707
205 069 223 656 258 196
5979 6967 8 177

30 868 33 752 39 973
705 764 784

75398 74222 77371

4851 6366 8682

64 884 69 601 77 117

19293 17304 18 238
208 224 249
158 171 184

Jahr-
1960/61  1961/62 hych

618
662
1006
533

1961

621
634
1 036
543

1962

264854) 277784)

17207
13277
5894
19872
432
2466
856

91
1-489
537

54372
2999
8002

314
12953
450
54831
1920
277922
9096
42115
888

74089
10 739
80876
18314

262

194

16 858
13 351
5920
20 295
449

2 686
937
101
1622
545

55 498
2 900
8 037

303

12 584

413

60 642

2 101

294557
9 471
44 021
926

71 455
13 191
84 457
17 767

274

208

Seite

184
184
184
184

184
185
186
186
187
187

188
189

221
221
221
221
221
221
221
221
221
221
221
221

252
252
253
253

232

238

versorgungsbetriebe. — 19) Gesamte Industrie ohne Bauhauptgewerbe und’ohne frn,r””iNsFmtelndkusitr““einsch’-®aullauptgewerbe und Energie;
una otme Energieversorgungsbetriebe. — 19) Bruttoerzeugung an Orts

Koksofengas.



